

Allergy Information (Nov.2024)

- : Used as ingredients
- ▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
- : Ingredients that are not used

Menu	Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)														Remarks										
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwhe	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicke	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon	Abalon	Soy	Japanese	Walnuts	Matsutake	Apple	Orange		Banan	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesam	Cashewnut	Almond	Gluten		
Sauce for Wagyu Beef	Dipping Sauce	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●		
	Marinated sauce	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●		
	Marinated Yazawa-Yaki Sauce	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●		
	Wagyu Tartare Sauce	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	●		
	Dipping Salt Vinegar	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Dipping Yazawa-Yaki Torokimi Sauce	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
Sashimi (Raw Beef)	Wagyu Tartare with Egg Yolk	—	—	●	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●		
	Specialty Wagyu Sushi	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●		
Namul・Kimchi	Yazawa's "Addictive" Sauteed Namul	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Assorted Kimchi	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Chinese Cabbage Kimchi	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Japanese Radish Kimchi	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Cucumber Kimchi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Salad	Green Salad	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	White Leak Salad	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Wagyu Beef Potato Salad	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	▲	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Sanchu Leaf	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
Last One More Dish	Wagyu Garlic Butter Rice in a Clay Pot	—	—	●	—	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		
	Beef Tail Rice Porridge	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Wagyu Spicy Rice Porridge	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
	Egg Rice Porridge	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Cold Chicken Noodle	—	—	●	▲	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
	Szechuan Style Cold Sesami Noodle with Minced Beef Tongue	—	—	●	▲	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
	Secret Curry Udon	●	—	●	▲	●	●	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
Soup	Beef-Tail Soup	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Wagyu Spicy Soup	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
	Seaweed Soup	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Egg Soup	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
Seasonal Recommendation	Fried Eggplant with Special Demi-Glace Sauce	—	—	●	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
	Pumpkin Croquettes with Cream Cheese	—	—	●	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	
Dessert	Homemade Quality Egg Pudding	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Gelato & Sherbet	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
To Go Menu	Wagyu Bento (2kinds Prime Cuts・Outside Skirt・Superior Cut Kalbi)	●	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	●	※There are some unclear points. (Not homemade)	